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KET QUA KINH DOANH

Q3 2023

Q3 2022 Thay déi

9T/2023

9T/2022

Pon vi: ty VND

Thay doi [l TAI SAN - NGUON VON

Tai ngay
30/9/2023

Tai ngay
31/12/2022

bon vi:

Thay déi

ty VND

% [/ TTS

Doanh thu thuan
Gia vén hang ban
Lgi nhuan gop
Doanh thu HDTC
Chi phi tai chinh

Chi phi lai vay

Chi phi ban hang
Chi phi QLDN

LN thuan to HDKD
LN khéc

LN trudc thué
Thué TNDN

Lgi nhudn sau thué

LNST cua CP cong ty me

Luu chuyén tién té

Luu chuyén tién tir HDKD
Luu chuyén tién tir HDDT
Luu chuyén tién ti HDTC

Luu chuyén tién thuan

446.7
410.8
35.9
16.4
37.5
37.3

12.4
2.4
0.4
2.0
0.8
1.2
1.3

Q2 2022

1,004.1
9184
85.7
17.5
62.8
57.6

33.0
7.4
1.6
5.8
2.4
3.4
3.3

Q3 2022

-55.5%
-55.3%
-58.1%
-6.3%
-40.3%
-35.3%
-62.5%
-66.8%
74.0%
-64.8%
-66.0%
-63.9%
-61.2%

Q4 2022

2,445.7
2,257.2
188.5
50.3
177.3
177.1

49.3
12.1

9.3
21.4

5.8
27.0
27.0

Q1 2023
65.9

255
111.1
19.6

4,249.3 -42.4%  Tai san ngan han
3,850.3 -41.4% Tién va tuong duong tién

399.0 -52.8% Cac khoan dau tu TC ngan han

54.1 -7.0% Cac khoan phai thu ngan han
179.8 -1.4% Hang ton kho

164.1 7.9% Tai san ngan han khac

- - Tai san dai han

103.6 -52.4% Céc khoan phai thu dai han

169.7 -92.8% Tai san c6 dinh
1.6 692.6% Bat déng san dau tu

168.1 -87.3% Tai san d& dang dai han

35.2 -116.5% Pau tu tai chinh dai han
132.8 -79.7% Tai san dai han khac
132.2 -79.6%  Téng cdng tai san

(Nguon: fireantvn) ~ No phai tra

Don vi: ty VN Ng ngan han
Q2 2023 Q3 2023 Ng vay ngan han

601.7 - 50.9 Ng dai han

84.2 25.8 Ng vay dai han

705.6 8.1 Nguén von chu sé hiru

19.7 - 17.0 Vén cht s& hitu

(Nguon: fireant.vn)
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Chi sé tai chinh
Ty suat sinh Igi

Bién LN thuan (TTM) 57%
Bién LNST (TTM) 4.5%
Bién LN EBIT (TTM) 6.8%
ROE (TTM) 33.7%
ROA (TTM) 4.7%
Hiéu qua hoat dong

S6 ngay phai thu 50.0
S6 ngay nam gilt HTK 142.1

S6 ngay phai trd NCC 423

Vong quay TSCD 894

Vong quay TTS 351.3

Thanh khoan

Kha nang TT hién hanh 1.2
Kha nang TT nhanh 0.7
Kha nang TT tién mat 0.2
Kha nang TT lai vay 5.9
Nhoém chi sé dinh gia

EPS 6,363
Gia trj s6 sach (BVPS) 20,510
P/E 3.6
P/B 1.1
P/S 0.1
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6.4% 6.0%
4.3% -1.1%
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206.1 336.3
105.4 102.3
110.1 200.1
20.5 13.9
563.2 800.6
Q3 2023

1.1 1.3
0.9 1.1
0.0 0.0
1.6 0.9
Q3 2023

714 - 198

16,145 16,421
17.2 (83.5)
0.8 1.0
0.2 0.4
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bon vi: ty VND
DTT Thay LNST  Thay déi fl\';"T Bién LNST
9T/2023 déi YoY 9T/2023 YoY 9T/2023 9T/2022
24457  -42.4% 27.0 -79.7% 1.1% 3.1%
31804 316.7% 25.8 -76.8% 0.8% 14.6%
1,016.9 0.5% 3785 24.6% 37.2% 30.0%
8124  18.9% 373 16.5% 4.6% 4.7%
5198 -133% 159 -36.8% 3.1% 4.2%
3,052 -242% 38 -19.9% 1.2% 1.2%

(Nguén: fireant.vn)

Bién Igi nhuan (TTM)
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M Bién LN thudn mBién LNST mBién LN EBIT
(Nguén: fireant.vn)
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